

Pachet produse de curatenie

I.D.: 75443327

Data publicarii 17.11.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.037,82 RON - 5.037,82 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 2.24 24 53.76 30710 Rapido crema fina de curatat, multisuprafete, 500g BUC 5.26 20 105.20 30709 RAPIDO detergent vase, ecologic, 500g BUC 4.20 20 84.00 DRPRAKTITABLETE Tablete pentru masina de spalat vase, 105 buc/cutie, 2.1 kg, Dr. Prakti CUTIE 39.00 3 117.00 RPB2502 Rola prosop bucatarie, 2 strat-uri, 2 role/pachet, Fluffy PAC 3.19 80 255.20 0018 Sapun lichid - milk and honey, pet 5L,"side profesional" BUC 16.00 4 64.00 2929 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac PAC 2.61 80 208.80 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 4.08 4 16.32 LB2103 RAPIDO rinse dish, agent clatire masina spalat vase, 10L BUC 220.00 2 440.00 R660099-Black Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX,negre,L,100buc/pac SET 24.00 1 24.00 LB2105 RAPIDO clean dish, det. masina de spalat vase, 10 L BUC 180.00 2 360.00 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 8.90 15 133.50 HIG210 Hartie igienica 2 strat-uri, 10 role/pac, Fluffy PAC 9.00 35 315.00 SAP-PROTEX Sapun solid antibacterian, 90gr, PROTEX BUC 2.70 200 540.00 MATPOLKA Matura polka fara coada BUC 5.10 30 153.00 MEX40C Matura exterior 40 cm, coada lemn 1.2 m BUC 15.82 30 474.60 35101 Faras "thar" cu lamela cauciuc BUC 4.45 10 44.50 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.90 20 98.00 COADA5 Coada de lemn filetata, 1.2m BUC 3.10 20 62.00 0023 Detergent pentru curatat geamuri, pet 5L,"side profesional" BUC 16.80 4 67.20 1660POL Saci menajeri 60lit